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(40T 24 )
41148
SODERTALJE CENTRUM

Méndag-fredag

Alla stationer visas ovan

Gnesta 05.19 05.48 06.20 06.42 07.18 07.48 08.21 08.56 09.48 10.52 11.50 12.52 13.48 14.40 15.50 16.18 16.44 17.02 17.35 18.18 19.14 19.57
Mélnbo 05.24 05.53 06.25 06.47 07.23 07.53 08.26 09.01 09.53 10.57 11.55 12.57 13.53 14.45 15.55 16.23 16.49 17.07 17.40 18.23 19.19 20.02
Jarna 05.30 05.59 06.32 06.53 07.29 07.59 08.32 09.07 09.59 11.03 12.01 13.03 13.59 14.53 16.01 16.29 16.55 1713 17.46 18.29 19.25 20.08
Sodertélje syd 05.35 06.05 06.37 06.59 07.35 08.05 08.38 09.12 10.05 11.09 12.07 13.09 14.05 14.59 16.06 16.35 17.02 17.18 17.51 18.35 19.31 20.13

till Sédertalje hamn 05.38 06.08 06.40 07.02 07.38 08.08 08.40 09.14 10.08 111 12.10 13.11 14.08 15.02 16.08 16.38 17.05 17.20 17.53 18.38 19.33 20.16
Sodertélje centrum 05.42 06.12 06.44 07.06 07.42 08.12 08.44 09.17 10.12 11.15 12.14 13.15 14.12 15.06 16.11 16.42 17.09 17.27 17.56 18.42 19.36 20.20

fran Sodertélje hamn  05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.28 10.13 11.13 12.13 13.28 14.13 15.13 16.13 16.43 1713 17.28 17.58 1843 19.43 20.28

Stockholm City 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 0851 09.21 10.06 10.51 11.51 1251 14.06 14.51 15.51 16.51 17.21 17.51 18.06 18.36 19.21 20.21 21.06
Gnesta 20.48 21.48 22.48 00.33m  01.18n
MéInbo 2053 21.53 22.53 00.38m  01.23n
Jarna 20.59 21.59 22.59 00.44m  01.29n
Sodertilje syd 21.05 22.05 23.05 00.50m  01.35n

till Sodertélje hamn ~ 21.08 22.08 23.08 00.53m  01.38n
Sodertélje centrum 21.12 2212 23.12 00.57m  01.42n

fran Sodertélje hamn  21.13 22.13 23.13 01.43n
Stockholm City 21.51 2251 2351 02.21n
Giltig 10 december 2023 till och med 14 december 2024. Sida 1/4

Férandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.
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Forklaring
Tagbyte i Sodertalje hamn for resande till Stockholm City.

Helgdagar och sommar kan skilja sig fran ordinarie tidtabell.

Avgéangar under midsommar inkluderas inte i ordinarie
tidtabell.

Forklaring till anmérkningar
n  Galler ej natt mot mandag.
m  Endast natt mot mandag.

dag, sondag och helgdag

Alla stationer visas ovan
Gnesta

MéInbo

Jarna

Sodertélje syd

till Sédertélje hamn
Sodertélje centrum

fran Sodertalje hamn
Stockholm City

06.04
06.09
06.15
06.21
06.24
06.28

06.28
07.06

08.03
08.08
08.14
08.20
08.23
08.27

08.28
09.06

09.36
09.41
09.47
09.53
09.56
10.00

09.58
10.36

11.33
11.38
11.44
11.50
11.53
11.57

11.58
12.36

1333
13.38
13.44
13.50
13.53
13.57

13.58
14.36

1535
15.40
15.46
15.52
15.54
15.58

15.58
16.36

17.52
17.57
18.03
18.08
18.10
18.14

18.13
18.51

19.35
19.40
19.46
19.52
19.55
19.59

19.58
20.36

2233
2238
22.44
2250
22.53
2257

22.58
23.36

00.33m
00.38m
00.44m
00.50m
00.53m
00.57m

01.18n
01.23n
01.29n
01.35n
01.38n
01.42n

01.43n
02.21n

Giltig 10 december 2023 till och med 14 december 2024.
Férandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.

Sida 2/4



Sodertalje centrum-Gnesta

Pendeltag

Forklaring Forklaring till anmérkningar

Jf/"“ /ﬁ/&'éﬁ{/ Tagbyte i Sodertalje hamn for resande fran Stockholm City. m  Galler ej natt mot I6rdag.
. PRI 0 W

n  Endast natt mot lérdag.

Helgdagar och sommar kan skilja sig fran ordinarie tidtabell.

e
//‘/;’t,/fff:./ Avgéangar under midsommar inkluderas inte i ordinarie

L4 ] tidtabell.
S ENTR

S

Méndag-fredag

Alla stationer visas ovan
Stockholm City 04.54 05.24 05.54 06.24 06.54 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.24 15.54 16.17 16.54 17.24 18.24 19.09
till Sédertélje hamn 05.32 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 1532 16.02 16.32 16.55 17.32 18.02 19.02 19.47

Sodertélje centrum 05.04 05.34 06.04 06.34 07.04 07.34 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 12.58 14.09 15.04 15.34 16.04 16.34 16.54 17.34 18.04 19.04 19.54
fran Sédertalje hamn  05.07 05.37 06.07 06.37 07.07 07.37 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.04 14.13 15.07 15.37 16.07 16.37 16.57 17.37 18.07 19.07 19.58

Sodertalje syd 05.09 05.39 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.06 14.15 15.09 15.39 16.09 16.39 16.59 17.39 18.09 19.09 20.00
Jarna 05.16 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 09.16 10.16 11.16 12.15 13.12 14.22 15.15 15.46 16.16 16.45 17.05 17.45 18.16 19.16 20.07
Mélnbo 05.22 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.26 09.22 10.25 11.24 12.21 13.18 14.28 15.21 15.56 16.22 16.51 17.14 17.51 18.29 19.22 20.13
Gnesta 05.27 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.30 09.27 10.29 11.28 12.25 13.23 1433 15.27 16.00 16.27 16.55 17.18 17.56 1833 19.27 20.18
Stockholm City 20.24 21.24 23.24 23.54
till Sodertalje hamn 21.02 22.02 00.02 00.32

Sodertélje centrum 21.04 22.04 00.04m 00.34n
fran Sodertalje hamn  21.07 22.07 00.07m 00.37n

Sodertilje syd 21.09 22.09 00.09m 00.39n
Jarna 21.16 22.16 00.16m 00.46n
MéInbo 21.25 2222 00.22m 00.52n
Gnesta 21.29 22.27 00.27m 00.57n
Giltig 10 december 2023 till och med 14 december 2024. Sida 3/4

Férandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.



Sodertalje centrum-Gnesta

Pendeltag

Forklaring Forklaring till anmérkningar

Jf/"“ /ﬁ/&'éﬁ{/ Tagbyte i Sodertalje hamn for resande fran Stockholm City. n  Galler ej natt mot mandag.
. PRI 0 W

m  Endast natt mot mandag.

Helgdagar och sommar kan skilja sig fran ordinarie tidtabell.

e
//‘/;’t,/fff:./ Avgéangar under midsommar inkluderas inte i ordinarie

L4 ] tidtabell.
S ENTR

S

dag, sondag och helgdag

Alla stationer visas ovan

Stockholm City 06.54 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 21.24 23.24 23.54

till Sédertélje hamn 07.32 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 22.02 00.02 00.32

Sodertélje centrum 05.34 07.34 09.04 11.04 12.58 15.04 17.04 19.04 22.04 00.04m 00.34n
frén Sédertalje hamn  05.37 07.37 09.07 11.07 13.04 15.07 17.07 19.07 22.07 00.07m 00.37n
Sodertalje syd 05.39 07.39 09.09 11.09 13.06 15.09 17.09 19.09 22.09 00.09m 00.39n
Jarna 05.46 07.46 09.16 11.16 13.12 15.15 17.16 19.16 22.16 00.16m 00.46n
Maélnbo 05.52 07.52 09.22 11.24 13.18 15.21 17.30 19.22 22.22 00.22m 00.52n
Gnesta 05.57 07.57 09.27 11.28 13.23 15.27 17.34 19.27 22.27 00.27m 00.57n

Giltig 10 december 2023 till och med 14 december 2024. Sida 4/4

Férandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.
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